О формировании резерва кадров администрации  Ушаковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2015                                                                                                  № 6

с. Ушаково

О формировании резерва кадров администрации

Ушаковского сельсовета

В целях обеспечения реализации Закона Амурской области от 07.04.1998 г № 64-ОЗ « О
муниципальной службе в Амурской области», изучения кадрового потенциала
сельсовета и создания подготовленного к управлению резерва кадров муниципальных
служащих администрации Ушаковского сельсовета

постановляю:

 1 / 6

О формировании резерва кадров администрации  Ушаковского сельсовета

    1. Утвердить список кандидатов, включенных в резерв кадров администрации
Ушаковского сельсовета на 2015 год (прилагается).
    2. Установить, что замещение вакантных муниципальных должностей муниципальных
служащих администрации Ушаковского сельсовета производится из резерва кадров
муниципальных служащих администрации сельсовета.

Т.Д. Еремеенко

Приложение № 1

к постановлению главы

Ушаковского сельсовета

от 23.01.2015 года № 6

С П И С О К

кандидатов, включенных в резерв кадров администрации

Ушаковского сельсовета на 2015  год

 2 / 6

О формировании резерва кадров администрации  Ушаковского сельсовета

№

п/п

Фамилия, имя,   отчество

Год

рождения

Образование

(что и когда

окончил,   специальность

по образованию)

Занимаемая   должность, дата назначения

(год, месяц)

Рекомендуется в   резерв на муниципальные

 3 / 6

О формировании резерва кадров администрации  Ушаковского сельсовета

должности

1

2

3

4

5

6

1.

Шестакова Анастасия   Алексеевна

1982

Высшее,   ЖГУ им.И.Жансугурова, 2007 г., химия и биология

 4 / 6

О формировании резерва кадров администрации  Ушаковского сельсовета

Специалист 1   категории Ушаковского сельсовета, 02.04.2012

Глава администрации

2.

Гатилова Татьяна   Геннадьевна

1980

Высшее,   БГПУ, 2003 г., учитель младших классов

учитель информатики МБОУ «Ушаковская СОШ»

Специалист 1   категории администрации

3

Головородкина Светлана   Николаевна

1962

 5 / 6

О формировании резерва кадров администрации  Ушаковского сельсовета

Средне-специальное,   БСХТ, 2005 г., бухгалтер

библиотекарь СДК

Ведущий специалист

 6 / 6